MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Publicado no sítio institucional em 05/11/2021

PORTARIA Nº BRA.0136/2021, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.365, de 8 de abril de 2021 e pela Portaria nº 3.903,
de 4 de novembro de 2015; considerando o que consta no processo Suap 23312.001139.2021-95
e a solicitação da Coordenadoria de Licitações e Contratos, por e-mail, em 05 de novembro de
2021;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Frederico de Oliveira Simoes (SIAPE 1102167),
Vitor Garcia (SIAPE 1809678), Pedro Luis Calheiros da Silva (SIAPE 2392569) e Luiz Fernando
Tibaldi Kurahassi (SIAPE 1867614) para constituirem a equipe de apoio para o pregão eletrônico
nº 02344/2021, cujo objeto consiste na aquisição de materiais permanentes (equipamentos e
mobiliários) e de consumo para os laboratórios de mecânica, eletroeletrônica e IFMaker do
Câmpus Bragança Paulista conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de
Referência, anexo do Edital (Processo original nº 23312.001139.2021-95) .

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de publicação e tem vigência até 05 de
fevereiro de 2022.

JOÃO ROBERTO MORODiretor-geral

		2021-11-05T16:17:15-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868